
МЕНИ | MENU

S KO PJ E ,  M A C E D O N I A



БАГЕЛ СО ДИМЕН ЛОСОС
SMOKED SALMON BAGEL

АВОКАДО ТОСТ
AVOCADO TOAST

ПОЈАДОК
BREAKFAST

АКАИ БОЛ
ACAI BOWL

Димен лосос, геврек, краставица, 
крем сир, црн сусам

Jајце, шери домат, авокадо, крем 
сир, црн сусам

Алергени: риба, лактоза, глутен, сусам
Allergens: fi sh, lactose, gluten, sesame

Алергени: јајце, сусам, глутен, лактоза 
Allergens: egg, sesame, gluten, lactose

Акаи прашок, банана, шумско 
овошје, овес, чиа

Smoked salmon, bagel, cucumber, 
cream cheese, black sesame

Egg, cherry tomato, avocado, cream 
cheese, black sesame

Acai powder, banana, mixed forrest 
fruit, oats, chia

180
гр./gr.

220
гр./gr.

300
гр./gr.

220
ден./mkd.

180
ден./mkd.

200
ден./mkd.



ПОКЕТ КЕСАДИЉА
POCKET QUESADILLA

ПОЈАДОК БУРИТО
BREAKFAST BURRITO

БЕНЕДИКТ МЕКСИЧКИ ЈАЈЦА
MEXICAN EGGS BENEDICT

Гауда, авокадо, сланина, јајца, 
тортиља, домат

Колбас, домати, кромид, авокадо, 
тортиља, јајца, гауда

Поширани јајца, бургер лебче, колбас, 
паста од грав, кромид, павлака, 
авокадо, кумин

Алергени: лактоза, јајце, глутен
Allergens: lactose, egg, gluten

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Gouda cheese, avocado, bacon, 
eggs, tortilla, tomato

Sausage, tomato, onion, avocado, 
tortilla, eggs, gouda, cheese

Poached eggs, burger bun, sausage, bean 
paste, onion, sour cream, avocado, cumin

350
гр./gr.

300
гр./gr.

300
гр./gr.

220
ден./mkd.

180
ден./mkd.

200
ден./mkd.



ХУЕВОС РАНЧЕРОС
HUEVOS RANCHEROS

ЧИЛАКИЛЕС
CHILAKILLES

ПОЈАДОК БУЕНОС ДИАС
BREAKFAST BUENOS DIAS

Јајца, тортиља, грав, домати, лук, 
халапењо, кумин, зелени благи 
пиперки, спанаќ

Сланина, јајце, тортиљи, спанаќ, 
кумин, павлака, пелати

Колбас, сланина, авокадо, јајце, ориз, 
шери домати, грав

Алергени: јајце, глутен
Allergens: egg, gluten

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Алергени: јајце
Allergens: egg

Eggs, tortilla, bean, tomato, garlic, jalape-
no pepper, cumin, green pepper, spinach

Bacon, egg, tortilla, spinach, кумин, 
sour cream, pelati

Sausage, bacon, avocado, egg, rice, cher-
ry tomato, bean

250
гр./gr.

350
гр./gr.

350
гр./gr.

180
ден./mkd.

200
ден./mkd.

200
ден./mkd.



ПОЛНЕТ КОМПИР
STUFFED POTATO

НАЧОС БУЕНОС ДИАС
NACHOS BUENOS DIAS

Компир, путер, колбас, чедар, 
гвакамоле

Алергени: лактоза
Allergens: lactose

Potato, butter, sausage, cheddar,
guacamole

400
гр./gr.

400
гр./gr.

280
ден./mkd.

500
ден./mkd.

НАЧОС | NACHOS

ГВАКАМОЛЕ
GUACAMOLE

250
гр./gr.

200
гр./gr.

290
ден./mkd.

230
ден./mkd.

АПЕТАЈЗЕРИ
APPETIZERS

ПИКО ДЕ ГАЈО
PICCO DE GALLO

Домат, кромид, коријандер, чили 
пиперка, кумин, лајм

Tomato, onion, cilantro, chilli pepper, 
cumin, lime
180
гр./gr.

200
ден./mkd.



СИРЕЊЕ – ПЧЕНКА ФОНДУ
CHEESE - FONDU CORN

ТАКИТОС СО ПИЛЕШКО
CHICKEN TAQUITOS

ТОСТАДАС ПИЛЕШКА
CHICKEN TOSTADA

Моцарела, чедар, гауда, пченка, 
чили, кумин

Tортиљи, пилешко, пелати, павлака, 
гауда, крем сир, кумин

Гауда, чедар, пилешки стек, кумин, 
барбикју сос, тортиља

6 парчиња | 6 pieces 5 парчиња | 5 pieces

Алергени: лактоза
Allergens: lactose

Алергени:лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Mozzarella, cheddar, gouda, corn, chili, cumin

Tortilla, chicken, pelati, sour cream, gouda 
cheese, cream cheese, cumin

Gouda, cheddar, chicken steak, cumin, 
barbeque sauce, tortilla

300
гр./gr.

300
гр./gr.

300
гр./gr.

200
ден./mkd.

290
ден./mkd.

220
ден./mkd.



ПОХОВАНИ ЛИГЊИ
BREADED SQUIDS

ТОСТАДАС СО МЕЛЕНО
BEEF TOSTADA

ПОХОВАН КРОМИД
BREADED ONION

Лигњи, брашно, чили, кумин

Tортиљи, мелено месо, црн грав, 
марула, домат, павлака, кумин, пелат, 
чили - мајонез

Кромид, брашно, јајце

5 парчиња | 5 pieces

Алергени: лигњи, глутен
Allergens: squids, lactose

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: јајце, глутен
Allergens: egg, gluten

Squids, fl our, chili, cumin

Tortilla, minced beef, black beans, green 
salad, tomato, sour cream, cumin, pelati, 
chili – mayo

Onion, fl our, egg

300
гр./gr.

350
гр./gr.

250
гр./gr.

360
ден./mkd.

240
ден./mkd.

190
ден./mkd.



ЕНЧИЛАДА БЕЛА
WHITE ENCHILADA

ЕНЧИЛАДА ЦРВЕНА
RED ENCHILADA

ТОРТИЉА
TORTILLA

Путер, брашно, пилешки стек, гауда, 
павлака, чили, кумин, тортиљи

Путер, зејтин, брашно, чили, 
кумин, пилешки стек, чедар, 
тортиљи

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Butter, fl our, chicken steak, gouda, 
sour cream, chili, cumin, tortilla

Butter, fl our, chili, cumin, chicken 
steak, cheddar, tortilla

450
гр./gr.

450
гр./gr.

360
ден./mkd.

360
ден./mkd.

ЕНЧИЛАДА | ENCHILLADA



КЕСАДИЉА СО СПАНАЌ И ПИЛЕШКО 
QUESADILLA WITH SPINACH AND CHICKEN

КЕСАДИЉА СО МЕЛЕНО
QUESADILLA WITH MINCED BEEF  

КЕСАДИЉА СО МИСИРКА И БРУСНИЦА 
QUESADILLA WITH TURKEY AND CRANBERRY

Пилешки стек, тортиља, павлака, фета, кумин, лимон, 
спанаќ, авокадо, моцарела

Тортиља, мелено јунешко месо, пелати, кумин, црн 
грав, ајдамер, чедар, пиперка, пченка

Мелен мисиркин стек, гауда, тортиља, адобо сос, кумин, 
брусница

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Chicken, tortilla, sour cream, cream cheese, cumin, lemon, 
spinach, avocado, mozzarella

Tortilla, minced beef, pelati, cumin, black bean, 
edam cheese, cheddar, pepper, corn

Minced turkey steak, gouda, tortilla, adobo sauce, garlic, 
cumin, cranberries

300
гр./gr.

350
гр./gr.

300
гр./gr.

270
ден./mkd.

270
ден./mkd.

300
ден./mkd.

КЕСАДИЉА | QUESADILLA



ПИЛЕШКА КЕСАДИЉА
CHICKEN QUESADILLA 

TAКО АЛ ПАСТОР
TACO AL PASTOR

ВЕГЕ КЕСАДИЉА
VEGGIE QUESADILLA

Пилешко, црвена и зелена пиперка, 
ајдамер, кумин, тортиља

Тортиљи, пилешки стек, кромид, 
кумин, ананас, авокадо

Тортиља, печурки, паста од 
маслинки, кумин, ајдамер

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: глутен
Allergens: gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Chicken, red and green pepper, 
edam cheese, cumin, tortilla

Tortilla, chicken steak, onion, cumin, 
pineapple, avocado

Tortilla, mushrooms, olives paste, 
cumin, edam cheese

350
гр./gr.

300
гр./gr.

300
гр./gr.

270
ден./mkd.

370
ден./mkd.

260
ден./mkd.

КЕСАДИЉА | QUESADILLA

ТАКО (3 парчиња) | ТАCO (3 pieces)



БИРИЈА ТАКО
BIRRIA TACO

ТАКО СО МИСИРКИНО
TACO WITH TURKEY

Тортиљи, ајдамер, гауда, телешко 
месо, зелена пиперка, црвена 
пиперка, кромид, кумин, морков

Тортиљи, мисиркино месо, гауда, 
домати, кромид, авокадо, лук, марула, 
кумин, чили, бибер

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Tortilla, edam, gouda, beef, green 
pepper, red pepper, onion, cumin, 
carrot

Tortilla, turkey, gouda, tomato, onion, 
avocado, green salad, cumin, garlic, chili

350
гр./gr.

350
гр./gr.

300
ден./mkd.

350
ден./mkd.



ТАКО СО РАКЧИЊА
SHRIMP TACO

Ракчиња, тортиљи, зелка, павлака, 
кумин, гвакамоле-мајонез сос

Алергени: јајце, ракчиња, глутен
Allergens: egg, shrimps, gluten

Shrimps, tortilla, cabbage, sour cream, 
cumin, guacamole-mayo sauce

300
гр./gr.

370
ден./mkd.

ТАКО (3 парчиња) | ТАCO (3 pieces)

ТАКО МАНГО
TACO MANGO

ТАКО СО РИБА
FISH TACO

Тортиља, свинско, манго, кисел 
кромид, кумин, сос

Hагетс од риба, тортиља, сос од 
павлака, кумин, лимон

Алергени: глутен
Allergens: gluten

Алергени: глутен
Allergens: fi sh, gluten

Tortilla, pork, mango, pickled onion, 
cumin, sauce

Fish nuggets, tortilla, sour cream sauce, 
cumin, lemon

350
гр./gr.

350
гр./gr.

350
ден./mkd.

350
ден./mkd.



БУРИТО | BURRITO

БУРИТО СО МИСИРКИНО
TURKEY BURRITO

БУРИТО СО СВИНСКО
PORK BURRITO

ВЕГЕ БУРИТО
VEGE BURRITO

ПИЛЕШКО БУРИТО
CHICKEN BURRITO 

ТЕЛЕШКО БУРИТО
BEEF BURRITO

Тортиља, кромид, лук, мисиркино 
мелено, домати, гауда, пченка, црн 
грав, кумин

Тортиља, свинско месо, ориз, 
гауда, црн грав, кумин

Тортиља, ориз, црвен компир,  црн 
грав, пиперка црвена, кумин

Тортиља, авокадо, пилешки стек, 
црн грав, домат, кромид, гауда, 
чедар, кумин, пиперка

Тортиља, ориз, гауда, телешко 
месо, мајонез,суви пиперки, 
кромид, лук, кумин

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: еgg, lactose, gluten

Tortilla, onion, garlic, minced turkey, 
tomato, gouda, corn, black bean, 
cumin

Tortilla, pork, rice, gouda, black 
bean, cumin

Tortilla,  rice, red potato, black bean, 
red pepper, cumin

Tortilla, avocado, chicken steak, 
black bean tomato, onion, gouda, 
cheddar, cumin, pepper

Tortilla, rice, gouda, beef, mayo, dry 
peppers, onion, cumin, garlic

350
гр./gr.

350
гр./gr.

350
гр./gr.

350
гр./gr.

350
гр./gr.

330
ден./mkd.

390
ден./mkd.

300
ден./mkd.

310
ден./mkd.

350
ден./mkd.



ФЛАУТАС | FLAUTAS

ЧИМИЧАНГА | CHIMICANGA

ЕМПАНАДA | EMPANADA

ФАГИТА | FAJITA

Пилешки стек, павлака, фета, 
гауда, кумин, тортиљи, зејтин

Мисиркино - мали тортиљи, мисиркино 
месо, кромид, лук, кумин, пелати, 
чедар

Пилешко - гауда, пилешки стек, црвена 
пиперка, зелена пиперка, маслинки, 
кромид, јајце

Мелено - тортиљи, чедар, мелено месо, 
пелати, чили, кумин, павлака, салса

Мелено месо - брашно, гауда, јунешко 
мелено, пелати, кумин, јајце

2парчиња/2pieces

2 парчиња | 2 pieces

за 2 особи | for 2 persons

2 парчиња | 2 pieces

Пилешко/телешко, кромид, црвена 
пиперка, зелена пиперка, кумин, 
тортиљи

Сосови – павлака, салса, марула 
салата, чиз дип
Sauces: sour cream, salsa, green salad, 
cheese dip

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Chicken steak, sour cream, cream 
cheese, gouda, cumin, tortilla

Turkey - small tortillas, turkey, 
onion, garlic, cumin, pelati, cheddar

Chicken - gouda, chicken steak, red 
pepper, green pepper, olives, onion, egg

Tortilla, cheddar, minced beef, pelati, chili, 
cumin, sour cream, salsa

Minced beef - fl our, gouda, minced beef, 
pelati, egg, cumin

Chicken/beef, onion, red pepper, 
green pepper, cumin, tortilla

400
гр./gr.

350
гр./gr.

450
гр./gr.

400
гр./gr.

330
ден./mkd.

320
ден./mkd.

200
ден./mkd.

400/500
ден./mkd.

БУЕНОС ДИАС ДАСКА
BUENOS DIAS PLATE

ДАСКА ФИЕСТА
FIESTA PLATEМИКС 

АНТОХИТОС
MIX 
ANTOJITOS

Tакитос 5, тостадас 5 (пилешко или телешко), 
емпанадас 2 (пилешко или телешко), 
сирење, пченка фонду, гвакамоле

Чимичанга 3 (мисиркино или 
мелено), флаутас 2, похован 
кромид, начос

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Taquitos 5, tostadas 5 (chicken or beef), empanadas 
2 (chicken or beef), cheese, corn fondue ,guacamole

chimichanga 3 (turkey or beef), 
fl autas 2, breaded onion, nachos

1500
гр./gr.

1000
гр./gr.

1600
ден./mkd.

900
ден./mkd.

за 4 особи | for 4 personsза 2-3 особи | for 2-3 persons



ХАЛАПЕЊО СУПА
JALAPENO SOUP

СУПА ОД ДОМАТИ
TOMATO SOUP

СУПИ
SOUPS

МОРКОВ ЃУМБИР СУПА
CARROT GINGER SOUP

Халапењо, кромид, лук, брашно, 
путер, хопла, спанаќ, лајм

Домати, кромид, свеж босилек, 
пелати, кумин

Алергени: лактоза, глутен
Allergens: lactose, gluten

Морков, кромид, лук, гумбир

Jalapeno, onion, garlic, fl our, cream, 
spinach, lime

Tomato, onion, fresh basil, pelati, 
cumin

Carrot, onion, garlic, ginger

350
гр./gr.

350
гр./gr.

350
гр./gr.

180
ден./mkd.

210
ден./mkd.

180
ден./mkd.



МЕКСИКАНСКА ПЧЕНКА САЛАТА
MEXICAN CORN SALAD

КАПРЕЗЕ САЛАТА
CAPRESE SALAD

САЛАТИ
SALADS

Пченка, црн грав, црвен кромид, црвена 
пиперка, коријандер

Домати, моцарела, авокадо, 
песто, балсамико, маслиново

Corn, black bean, red onion, red pepper, cilantro

Tomato, mozzarella, avocado, pesto, 
balsamic, olive oil

350
гр./gr.

350
гр./gr.

240
ден./mkd.

210
ден./mkd.



ТАКО САЛАТА СО ПИЛЕШКО ИЛИ РАКЧИЊА 
TACO SALAD WITH CHICKEN OR SHRIMPS

Пилешки стек/ракчиња, марула, црн грав, шери домат, 
средна тортиља, авокадо, лимон, коријандер (дресинг - 
мајонез, павлака, кечап)

Алергени: јајце, лактоза, глутен, ракчиња
Allergens: egg, lactose, gluten, shrimps

Chicken steak/shrimps, green salad, black bean, cherry tomato, 
tortilla, avocado, lemon, cilantro

450
гр./gr.

300
ден./mkd.

САЛАТА БУЕНОС ДИАС
SALAD BUENOS DIAS

Спанаќ, јаболко, карамелизирани 
ореви, дресинг

Алергени: ореви
Allergens: walnuts

Spinach, apple, caramelized walnuts, 
dressing

400
гр./gr.

280
ден./mkd.



ПИЛЕШКА ТОРТА
CHICKEN TORTA

ЛОСОС БУРГЕР
SALMON BURGER

ТЕЛЕШКА ТОРТА
BEEF TORTA

ТРОЕН ЧИЗБУРГЕР
TRIPLE CHEESEBURGER

Пилешко, адобо-мајо сос, домат, 
кисели краставици

Бургер лепче, плескавица од лосос, 
адобо-мајо сос, марула, рукола, домат, 
кисели краставици

Бургер лепче, адобо-мајо сос, чедар, 
домат, марула, кисели краставици, 
телешки плескавици, црвен кромид

Телешко, адобо-мајо сос, домат, 
кашкавал, мариниран кромид

Алергени: јајце, глутен
Allergens: egg, gluten

Алергени: лосос, јајце, глутен
Allergens: salmon, egg, gluten

Алергени: јајце, глутен, лактоза
Allergens: egg, gluten, lactose

Алергени: јајце, глутен, лактоза
Allergens: egg, gluten, lactose

Chicken meat, adobo-mayo sauce, 
tomato, pickles

Burger bun, salmon burger, ado-
bo-mayo sauce, tomato, lettuce, arugula 
salad, pickles

Beef, adobo-mayo sauce, tomato, cheese, 
marinated onion

Burger bun, adobo-mayo sauce, 
cheddar, tomato, lettuce, pickles, beef 
burgers, red onion

500
гр./gr.

300
гр./gr.

500
гр./gr.

450
гр./gr.

250
ден./mkd.

380
ден./mkd.

360
ден./mkd.

360
ден./mkd.

ХАМБУРГЕРИ И СЕНДВИЧИ
BURGERS AND TORTAS



СВИНСКО ФИЛЕ ВО СОС ОД 
Ф’СТАК И ЏЕМ ОД КАЈСИЈА
PORK FILLET IN PISTACHIO 
SAUCE AND APRICOT JAM

Свинско филе, паста од ф’стак, гауда, 
суви кајсии

Алергени: лактоза, ф’стак
Allergens: lactose, pistachio

Pork fi llet, pistachio paste, gouda, 
dry apricots

400
гр./gr.

390
ден./mkd.

ГЛАВНИ ЈАДЕЊА
MAIN DISHES

АДОБО КОПАНИ
CHICKEN LEGS IN ADOBO SAUCE

ЧЕДАР ПЛЕСКАВИЦА
CHEDDAR BURGER 

КАРНИТАС
CARNITAS

ПОЛНЕТ МИСИРКИН СТЕК
STAFFED TURKEY STEAK

Kопан, кромид, лук, кумин, суви пипеки, 
ориз

Мелено месо, јајце, презла, халапењо, 
чедар

Тортиља, свинско месо раздвоено 
на мали парчиња

Мисиркин стек, сланина, гауда, 
кромид, авокадо

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Алергени: лактоза
Allergens: lactose

Chicken legs, onion, garlic, cumin, dry peppers, 
rice

Minced beef, egg, bread crumbs, cheddar, 
jalapeno

Tortilla, chopped pork meat

Turkey steak, bacon, gouda, onion, 
avocado

400
гр./gr.

400
гр./gr.

400
гр./gr.

450
гр./gr.

360
ден./mkd.

270
ден./mkd.

460
ден./mkd.

340
ден./mkd.



ПАЕЉА СО ПИЛЕШКО
PAELLA WITH CHICKEN

ПАЕЉА СО МОРСКИ
ПЛОДОВИ И КОРИЗО
PAELLA WITH SEAFOOD 
AND CHORIZO
за 2 особи | for 2 persons

за 2 особи | for 2 persons

Ориз, пилешко, кумин, чили, хопла

Ориз, микс од морски плодови, 
димен колбас, кумин, чили, 
коријандер, зелен лимон, хопла

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

Rice, chicken, cumin, chili, cream

Rice, seafood mix, smoked sausage, 
cumin, chili, cilantro, lime, cream

500
гр./gr.

500
гр./gr.

550
ден./mkd.

650
ден./mkd.

КРАТКИ РЕБРА
SHORT RIBS

Ребра маринирани

Marinated short ribs
350
гр./gr.

390
ден./mkd.

КАРНЕ АСАДА | CARNE ASADA

Свински пафлак во маринада
Marinated pork meat on grill
500
гр./gr.

900
ден./mkd.

TEКСАС ПИЛЕШКИ СТЕК
TEXAS CHICKEN STEAK

Пилешки стек, јајце, брашно, пармезан, 
презла, гауда, барбикју сос, кумин

Chicken steak, egg, fl our, parmesan, bread 
crumbs, gouda, barbeque sauce, cumin

Алергени: јајце, лактоза, глутен
Allergens: egg, lactose, gluten

350
гр./gr.

320
ден./mkd.



МОРСКА ХРАНА
SEA FOOD

ДИАБЛО РАКЧИЊА
DIABLO SHRIMPS

РАКЧИЊА ВО ТЕКИЛА-АНАНАС МАРИНАДА 
SHRIMPS IN TEQUILA-PINEAPPLE MARINADE

Чистени ракчиња, адобо сос, кумин, 
коријандер, зелен лимон

Ракчиња, чили, кумин, коријандер, ананас, текила

Алергени: ракчиња
Allergens: shrimps

Алергени: ракчиња
Allergens: shrimps

Shrimps without tail, adobo sauce, cumin, 
cilantro, lime

Shrimps, chili, cumin, cilantro, pineapple, tequila

250
гр./gr.

300
гр./gr.

450
ден./mkd.

490
ден./mkd.



РОЗЕВ ОРИЗ СО ОКТОПОД
OCTOPUS ON A PINK RICE

Октопод, цвекло, ориз, портокал, хопла

Алергени: октопод, лактоза
Allergens: octopus, lactose

Octopus, beet, rice, orange, cream

350
гр./gr.

800
ден./mkd.

СКАЛОПС
SCALLOPS

ЛОСОС ВО МАНГО САЛСА 
SALMON IN MANGO SALSA  

Школки скалопс, путер, лук, зелен 
лимон

Лосос, манго, црвена пиперка, црвен 
кромид, коријандер, ориз, кумин

Алергени: школки
Allergens: scallops Алергени: риба

Allergens: fi sh

Scallops, butter, garlic, lime Salmon, mango, red pepper, red onion, 
cilantro, rice, cumin

400
гр./gr. 400

гр./gr.

900
ден./mkd. 500

ден./mkd.



TЕКС – МЕКС КОМПИР
TEX-MEX POTATO

Компир, павлака, фета, сланина, чедар, 
гауда, кумин

Potato, sour cream, cream cheese, bacon, 
cheddar, gouda, cumin

400
гр./gr.

190
ден./mkd.

ГАРНИРИ
SIDES

ЗАЧИНЕТА ПЧЕНКА НА СКАРА
SEASONED CORN ON GRILL

ЦРВЕН КОМПИР НА СКАРА
RED POTATO ON GRILL

ЗЕЛЕНЧУК НА СКАРА 
MIXED VEGETABLES ON GRILL

Пченка, чили, кумин, оригано, коријандер, 
маслиново масло

Тиквици, црвена пиперка, зелена пиперка, 
кромид, домат
Zucchini, red pepper, green pepper, onion, 
tomato

Corn, chili, cumin, oregano, cilantro, olive oil
200
гр./gr.

250
гр./gr.

250
гр./gr.

180
ден./mkd.

200
ден./mkd.

200
ден./mkd.

МЕКСИКАНСКИ ОРИЗ
MEXICAN RICE

Ориз, пелати, коријандер, кумин, лук

Rice, pelatti, cilantro, cumin, garlic
200
гр./gr.

180
ден./mkd.

ВЕЏИС КОМПИРИ
WEDGES FRIES

250
гр./gr.

180
ден./mkd.

Алергени: лактоза
Allergens: lactose



НУТЕЛА БАНАНА ТАКО
NUTELLA BANANA TACO

ЕНЧИЛАДА СО ЈАБОЛКА
APPLE ENCHILADA

ЧИЛИ ЛАВА КОЛАЧ
CHILI LAVA CAKE

ДЕСЕРТИ
DESSERTS

220
ден./mkd.

150
ден./mkd.

150
ден./mkd.

*сите десерти содржат алергени: јајце, глутен, лактоза и јатки | All desserts contain allergens: egg, gluten, lactose and nuts

ЧИЛИ ТОРТА
CHILI CAKE

МОРКОВ ТОРТА
CARROT CAKE

150
ден./mkd.

150
ден./mkd.

ЧУРОС
CHURROS

180
ден./mkd.



ПИЈАЛОЦИ
DRINKS

ПОРТОКАЛ
ORANGE

ПОРТОКАЛ
ORANGE

ПРАСКА
PEACH

ЛИМОН
LEMON

ЈАБОЛКО
APPLE

МИКС
MIX

БОРОВНИЦА
BLUEBERRY

ВИТАМИНСКА БОМБА
VITAMIN BOMB

ЛАДЕН ЧАЈ LIPTON (лимон и праска)
ICE TEA LIPTON (lemon or peach)

ЕСПРЕСО | ЕСПРЕСО БЕЗКОФЕИНСКО

МАКИЈАТО | МАКИЈАТО БЕЗКОФЕИНСКО

АМЕРИКАНО
AMERICANO

120
ден./mkd.

160
ден./mkd.

120
ден./mkd.

160
ден./mkd.

120
ден./mkd.

130
ден./mkd.

КАПУЧИНО
CAPPUCCINO

НЕСКАФЕ
NES COFFEE

ИРСКО
IRISH

ФРЕДО ЕСПРЕСО
FREDDO ESPRESSO

ФРЕДО КАПУЧИНО
FREDDO CAPPUCCINO

МОКАЧИНО
MOCHACCINO

120
ден./mkd.

200
ден./mkd.

ВИЕНСКО КАФЕ
VIENNA COFFEE

100
ден./mkd.

ТОПЛО ЧОКОЛАДО
HOT CHOCOLATE

САЛЕП
SALEP

НЕСКАФЕ ВКУС (ванила, чоколадо, лешник)
NES COFFEE FLAVORED (vanilla, chocolate, hazelnut)

ESPRESSO | ESPRESSO DECAFFEINATED

MACCHIATO | MACCHIATO DECAFFEINATED

70 | 80
ден./mkd.

90 | 100
ден./mkd.

80
ден./mkd.

90
ден./mkd.

100
ден./mkd.

200
ден./mkd.

100
ден./mkd.

130
ден./mkd.

200
ден./mkd.

200
ден./mkd.

160
ден./mkd.

100
ден./mkd.

120
ден./mkd.

НЕГАЗИРАНИ
СОКОВИ
JUICES

СВЕЖО ЦЕДЕНИ
СОКОВИ
FRESH SQUEEZED 
JUICES

КАФЕ
COFFEE

Пепси
Pepsi

ШВЕПС БИТЕР ЛЕМОН
SCHWEPPES BITER LEMON

ШВЕПС ТОНИК
SCHWEPPES TONIC

СЕВЕН УП
SEVEN UP

90
ден./mkd.

90
ден./mkd.

90
ден./mkd.

90
ден./mkd.

ГАЗИРАНИ
СОКОВИ
SOFT DRINKS



ЗЛАТЕН ДАБ СВЕТЛО 0.33
ZLATEN DAB LIGHT 0.33

ЗЛАТЕН ДАБ ТЕМНО 0.33
ZLATEN DAB DARK 0.33

КОРОНА 0.33
CORONA 0.33

СОЛ 0.33
SOL 0.33

КАРДОЗА 0.33
CARDOZA 0.33

100
ден./mkd.

220
ден./mkd.

120
ден./mkd.

180
ден./mkd.

180
ден./mkd.

ПИВО
BEER

АКВА ВИВА 0.7
AQUA VIVA 0.7

АКВА ВИВА 0.2
AQUA VIVA 0.2

КЊАЗ МИЛОШ 0.7
KNJAZ MILOSH 0.7

КЊАЗ МИЛОШ 0.2
KNJAZ MILOSH 0.2

120
ден./mkd.

120
ден./mkd.

60
ден./mkd.

60
ден./mkd.

ВОДА
WATER

ПРИРОДЕН ЧАЈ
NATURAL TEA

ПРИРОДЕН LA CHA
NATURAL LA CHA

АRTHEMIA

100
ден./mkd.

100
ден./mkd.

100
ден./mkd.

ЧАЈ
TEA



BALLANTINE’S BELVEDERE

JOHNIE WALKER RED LABEL GREY GOOSE

JOHNIE WALKER BLACK LABEL CÎROC

J&B MARTINI BIANCO

JAMESON MARTINI ROSSO

JIM BEAM CAMPARI

CHIVAS REGAL JÄGERMEISTER

DIMPLE PELINKOVAC

JACK DANIEL’S BAILEYS

FOUR ROSES AMARETTO

GLENFIDDICH KAHLUA

HENDRIKS CAPTAIN MORGAN

HENNESSY REMY MARTIN

SOUTHERN COMFORT STOCK 

APEROL BADEL BRANDY

BACARDI RAKIJA BOVIN

GORDON’S RAKIJA BOVIN 0.2

BEEFEATER RAKIJA BOVIN ВИШНОВКА | SOUR CHERRY

BOMBAY RAKIJA BOVIN TRIFUN

BRIZARD LIQUEUR RAKIJA BOVIN TRIFUN 0.2

SMIRNOFF RED RAKIJA TIKVES

FINLANDIA RAKIJA TIKVES VS

ABSOLUT OUZO PLOUMARI

180
ден./mkd.

350
ден./mkd.

280
ден./mkd.

350
ден./mkd.

300
ден./mkd.

350
ден./mkd.

190
ден./mkd.

150
ден./mkd.

190
ден./mkd.

150
ден./mkd.

190
ден./mkd.

160
ден./mkd.

280
ден./mkd.

190
ден./mkd.

350
ден./mkd.

80
ден./mkd.

230
ден./mkd.

180
ден./mkd.

180
ден./mkd.

150
ден./mkd.

340
ден./mkd.

150
ден./mkd.

250
ден./mkd.

150
ден./mkd.

350
ден./mkd.

350
ден./mkd.

150
ден./mkd.

120
ден./mkd.

120
ден./mkd.

110
ден./mkd.

150
ден./mkd.

100
ден./mkd.

150
ден./mkd.

520
ден./mkd.

150
ден./mkd.

150
ден./mkd.

160
ден./mkd.

150
ден./mkd.

120
ден./mkd.

790
ден./mkd.

150
ден./mkd.

90
ден./mkd.

150
ден./mkd.

100
ден./mkd.

150
ден./mkd.

110
ден./mkd.

АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛОЦИ
ALCOHOLIC DRINKS



АЛКОХОЛНИ | ALCOHOLIC

КОКТЕЛИ
COCKTAILS

MARGARITA CLASSIC

CAIPIROSHKA

PALOMA

MARGARITA FLAVORED

MOJITO

MEZCALITA

Tequila, triple sec, lemon juice

Vodka, lime, brown sugar

Tequila, grapefruit, soda, simple sirup

Strawberry, mango, pineapple or 
pomegranate

Rum, fresh mint, brown sugar, lemon 
juice, syrup

Mezcal, triple sec, lime and pineapple 
juice, agave sirup

250
ден./mkd.

210
ден./mkd.

250
ден./mkd.

280
ден./mkd.

230
ден./mkd.

250
ден./mkd.



CHARRO NEGRO

MOJITARITA

Gold tequila, club soda, angostura biiter, 
sugar cube

Silver tequila, lime juice, mint leaves, 
simple sirup, soda

250
ден./mkd.

250
ден./mkd.

MEXICAN FIRING SQUAD

Tequila blanco, lime juice, grenadine, 
angostura bitter, soda

250
ден./mkd.

APEROL SPRITZ

PINA COLADA

Prosecco, Aperol, soda

Rum, coconut syrup, pineapple juice

250
ден./mkd.

250
ден./mkd.



MATADOR

TEQUILA SUNRISE

LONG ISLAND ICE TEA 

SEX ON THE BEACH

TEQUILA OLD FASHION

Silver tequila, lime juice, pineapple juice, 
angostura bitter, simple syrup

Tequila, orange juice, grenadine

Vodka, tequila, rum, gin, triple sec, coca 
cola

Vodka, peach schnapps, orange juice, 
grenadine

Gold tequila, soda, angostura bitter, sugar 
cubes

250
ден./mkd.

250
ден./mkd.

290
ден./mkd.

230
ден./mkd.

300
ден./mkd.



BAHAMA MAMMA 

CUBA LIBRE

VIRGIN PINA COLADA
CINDERELLA

WHITE RUSSIAN

BLACK RUSSIAN

COSMOPOLITAN

Rum, Malibu, orange juice, pineapple 
juice, grenadine

Rum, lime, coca cola

Pineapple juice, coconut syrup
Orange juice, pineapple juice, lemon juice, 
grenadine

Vodka, Kahlua, milk

Vodka, Kahlua

Vodka, triple sec, lime, cranberry juice

250
ден./mkd.

230
ден./mkd.

150
ден./mkd. 150

ден./mkd.

210
ден./mkd.

210
ден./mkd.

250
ден./mkd.

БЕЗАЛКОХОЛНИ | NON-ALCOHOLIC



ВИНАРИЈА ТИКВЕШ
TIKVES VINERY

SPECIAL SELECTION

LIMITED EDITION

ВИНА
VINES

CHARDONNAY CLASSIC 0.75

CHARDONNAY 0.75

CHARDONNAY 0.75

ROZE CLASSIC 0.75

ROZE CLASSIC 0.187

MERLOT 0.75

T’GA ZA JUG 0.187

TRAMINEC 0.75

VRANEC 0.75

T’GA ZA JUG 0.75

TEMJANIKA 0.75

ALEXANDRIA CUVÉE БЕЛО | WHITE 0.187

ALEXANDRIA WHITE 0.187

TEMJANIKA 0.187

ALEXANDRIA CUVÉE БЕЛО | WHITE 0.75

ALEXANDRIA WHITE 0.75

GRENACHE BLANC 0.75

ALEXANDRIA CUVÉE РОЗЕ | ROSE 0.187

ALEXANDRIA RED 0.187

SAUVIGNON BLANC 0.75

ALEXANDRIA CUVÉE РОЗЕ | ROSE 0.75

ALEXANDRIA RED 0.75

VRANEC 0.75

ALEXANDRIA CUVÉE ЦРВЕНО | RED 0.187

ALEXANDRIA ROSÈ 0.187 

MERLOT 0.75

ALEXANDRIA CUVÉE ЦРВЕНО | RED 0.75

CABERNET SAUVIGNON 0.75

BELA VODA ЦРВЕНО | RED 0.75

BAROVO БЕЛО | WHITE 0.75

BAROVO ЦРВЕНО | RED 0.75

LEPOVO CHARDONNAY 0.75

LEPOVO PINOT NOIR 0.75

LEPOVO GRAND CUVÉE 0.75

ALEXANDRIA ROSÈ 0.75 

CABERNET FRANC 0.75

BELA VODA БЕЛО | WHITE 0.75

700
ден./mkd.

1100
ден./mkd.

1900
ден./mkd.

700
ден./mkd.

290
ден./mkd.

1900
ден./mkd.

200
ден./mkd.

1100
ден./mkd.

1100
ден./mkd.

700
ден./mkd.

1100
ден./mkd.

290
ден./mkd.

200
ден./mkd.

290
ден./mkd.

1200
ден./mkd.

700
ден./mkd.

1100
ден./mkd.

290
ден./mkd.

200
ден./mkd.

1100
ден./mkd.

1200
ден./mkd.

700
ден./mkd.

1100
ден./mkd.

290
ден./mkd.

200
ден./mkd.

1100
ден./mkd.

1200
ден./mkd.

1100
ден./mkd.

2700
ден./mkd.

2700
ден./mkd.

2700
ден./mkd.

3500
ден./mkd.

3200
ден./mkd.

5800
ден./mkd.

700
ден./mkd.

1200
ден./mkd.

2700
ден./mkd.



ВИНАРИЈА БОВИН
BOVIN VINERY

ВИНАРИЈА КАМНИК
KAMNIK VINERY

СУПЕРИОР ЦРВЕНО ВИНО
SUPERIOR RED VINE

CHARDONNAY 0.187 CHARDONNAY 0.75

MERLOT 0.75

CHARDONNAY 0.75 CHARDONNAY BARREL 0.75

CABERNET FRANC 0.75

SAUVIGNON 0.75 TEMJANIKA 0.75

SYRAH 0.75

SYMPHONY 0.75 TEMJANIKA 0.375

DARON 0.75

CABERNET SAUVIGNON 0.75 TEMJANIKA GOLDEN 0.75

DISAN PREMIUM 0.75

CABERNET SAUVIGNON 0.187 SAUVIGNON BLANC 0.75

IMPERATOR PREMIUM 0.75

ALEKSANDER 0.75 FUMÉ BLANC 0.75

VRANEC 0.75 ROSÉ SEXY 0.75

MERLOT SINGLE VINEYARD 0.75

TEN BARRELS SYRAH 0.75

TEN BARRELS CABERNET SAUVIGNON 0.75

MONTEPULCIANO 0.75 

PINOT GRIGIO 0.75

WINEMAKER’S SELECTION 0.75

CUVÉE DE PRESTIGE 0.75

MERLOT 0.187 НАЛИВНО БЕЛО ВИНО 0.2
FILLED WHITE VINE  0.2

НАЛИВНО БЕЛО ВИНО 0.5
FILLED WHITE VINE 0.5

НАЛИВНО БЕЛО ВИНО 1L
FILLED WHITE VINE 1L

НАЛИВНО ЦРВЕНО ВИНО 0.2
FILLED RED VINE 0.2

НАЛИВНО ЦРВЕНО ВИНО 0.5
FILLED RED VINE 0.5

НАЛИВНО ЦРВЕНО ВИНО 1L
FILLED RED VINE 1L

VENUS 0.75

MERLOT 0.75

АNA MARIJA  0.75

300
ден./mkd.

1500
ден./mkd.

2000
ден./mkd.

1250
ден./mkd.

2600
ден./mkd.

2000
ден./mkd.

1300
ден./mkd.

1600
ден./mkd.

2000
ден./mkd.

1200
ден./mkd.

750
ден./mkd.

2000
ден./mkd.

2800
ден./mkd.

2700
ден./mkd.

2800
ден./mkd.

300
ден./mkd.

1600
ден./mkd.

3600
ден./mkd.

1300
ден./mkd.

1900
ден./mkd.

1250
ден./mkd.

1400
ден./mkd.

4000
ден./mkd.

3300
ден./mkd.

7000
ден./mkd.

1800
ден./mkd.

1500
ден./mkd.

1800
ден./mkd.

2500
ден./mkd.

300
ден./mkd. 170

ден./mkd.

400
ден./mkd.

800
ден./mkd.

170
ден./mkd.

400
ден./mkd.

800
ден./mkd.

1250
ден./mkd.

1250
ден./mkd.

1250
ден./mkd.







S KO PJ E ,  M A C E D O N I A


